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Protokół nr 4/14 
z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa  

odbytego w dniu 22 kwietnia 2014 r. w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Goleszowie. 
 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył przewodniczący Komisji Karol Lipowczan 
udział wzięło 6 członków Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 
protokołu oraz goście według załącznik nr 2. Nieobecny radny to Paweł Górniak.  

Przewodniczący Karol Lipowczan o godz. 15.00 otworzył posiedzenie Komisji i po 
powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności 
w posiedzeniu uczestniczy 6 członków Komisji , co pozwala na podejmowanie 
prawomocnych decyzji.  
Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.  
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy w 2013/2014 r.  
3. Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy.  
4. Analiza uchwał i wniosków z zebrań wiejskich.  
5. Sprawy bieżące. 

W związku z obecnością przedstawicieli Wodociągów Ziemi Cieszyńskiej przewodniczący 
Komisji Karol Lipowczan zaproponował, by po przyjęciu protokołu, w ramach spraw 
bieżących, zaopiniować projekt uchwały w sprawie regulaminu dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Goleszów. 
 
Porządek obrad wraz ze zmianą został przyjęty 6 głosami „za”. 
 
Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
Protokół  nr 3/14 z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa, które odbyło się 19 marca 2014 r. był wyłożony do wglądu w biurze rady. Nikt 
z członków Komisji nie wniósł uwag do przedstawionego protokołu. Protokół nr 3/14 został 
przyjęty przez aklamację. 
 
Ad.2. Sprawy bieżące. 
Projekt uchwały w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Goleszów – projekt stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Projekt został 
omówiony przez przedstawicieli Wodociągów Ziemi Cieszyńskiej oraz sekretarz Bogusławę 
Podżorską.  
Do projektu nie wniesiono uwag ani propozycji zmian. 
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Projekt uchwały w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Goleszów został 6 głosami „za” zaopiniowany pozytywnie. 
 

Ad.3. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy w latach 2013/2014 
Radni otrzymali na piśmie informację Komendanta Komisariatu Policji w Ustroniu podinsp. 
Janusza Baszczyńskiego na temat działalności Komisariatu – informacja ta stanowi załącznik 
nr 4 do protokołu.  
Informacja ta została przyjęta bez uwag. 
 
Ad.4. Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy. 
Radni otrzymali na piśmie informację Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 
Pożarnej mł. bryg. mgr inż. Jana Kielocha dotyczącą stanu bezpieczeństwa ochrony 
przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych powiatu za 2013 rok – informacja ta 
stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  
Informacja ta została przyjęta bez uwag. 
 
Ad.5. Analiza uchwał i wniosków z zebrań wiejskich. 
Sekretarz Gminy Bogusława Podżorska przygotowała i przekazała członkom Komisji 
zestawienie wszystkich wniosków i uchwał przyjętych na zimowych zebraniach wiejskich. 
Zestawienie to stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
Głos w sprawie zabrała kierownik Referatu Komunalnego Lidia Poniatowska, która 
poinformowała że rozpoczęło się już, wnioskowane na zebraniach, wykaszanie rowów 
i sprzątanie dzikich wysypisk. Kierownik zwróciła też uwagę na fakt, że pomimo prośby 
wystosowanej do sołtysów o przekazanie informacji o konieczności wykonania 
najpilniejszych prac w sołectwach, informacje takie nie wpłynęły.  
Po przeanalizowaniu posiadanych materiałów członkowie Komisji postawili i jednogłośnie 
przyjęli wnioski: 

1. o posegregowanie wniosków z zebrań wiejskich i przesłanie ich do odpowiednich 
służb. Jednocześnie Komisji prosi przesłanie do powiatu jedynie wniosków 
realnych do zrealizowania.  

2. o stworzenie harmonogramu prac opartego na wnioskach z zebrań oraz na 
podstawie objazdów dróg. 

Dodatkowo radny Krzysztof Kohut zawnioskował o informowanie radnych i sołtysów 
o terminach rozpoczynania jakichkolwiek prac na terenie ich sołectw.   

 
Ad.6. Sprawy bieżące – ciąg dalszy. 
W tym punkcie porządku obrad głos zabrali: 
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Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował o planach wymiany lamp ulicznych na 
energooszczędne. Dziś odbyło się w tej sprawie spotkanie z dyrektorem firmy Tauron, który 
do czerwca zobowiązał się do przedstawienia kompetencji firmy w tym temacie. Wójt Gminy 
poinformował, że najwięcej lamp jest do wymiany w Puńcowie i Kisielowie, a prace zostały 
zaplanowane na okres letni.  
Kolejno propozycję remontów dróg przedstawiła kierownik Lidia Poniatowska. Do remontu 
z nadwyżki budżetowej wytypowano ul. Lotniczą łączącą Goleszów z Godziszowem. Po 
sporządzeniu kosztorysu inwestorskiego na ten remont, wiadomym będzie ile pozostanie 
pieniędzy na dalsze remonty. A do dalszych remontów planuje się ul. Rolniczą i Myśliwską 
w Puńcowie i ul. Orzechową w Goleszowie Równi.  
Po tej informacji przewodniczący Karol Lipowczan zaproponował by wyremontowano ul. 
Brzozową, która jest ulica wspólną z Cisownicą i Goleszowem Równią, a radny Karol Sojka 
wytypował ul. Folwarczną w Bażanowicach.  
 
Na tym protokół zakończono. 
 
Protokołowała: 

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 
Aleksandra Duda 

 
 


